様式第５号（第８条関係）

　　　　　年　　　月　　　日

　福井県生活学習館長　様

申請者所在地

機関・団体名

　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名  　　　　　　   　　　　    印

福井県生活学習館内制限行為承認申請書

　福井県生活学習館の設置および管理に関する条例第９条第３号の承認を受けたいので、
　次のとおり申請します。
	行為の場所または施設

	行為の目的
	物品の販売　・　その他（　　　　　　　　　　　　）

	行為の内容
（具体的に）

	行為の期間
	年　　　月　　　日（　　　）　　　時　　　分 から
年　　　月　　　日（　　　）　　　時　　　分 まで

	連絡事項等

※この申請書は、福井県生活学習館使用承認申請書と合わせて提出してください。
この申請書は、代表者印を押印のうえ、直接来館・郵送・ＦＡＸ・e-mailにより提出してください。なお、ＦＡＸ、e-mailで送信された場合、原本の提出は必要ありません。
記載に際しては、「記載例」を参照してください。
※当館では、物品の販売、勧誘、宣伝、受注等や寄付金の募集およびこれらに類する行為はお断りしています。ただし、例外として講師の著書等、また催事や講演に直接関係のある物品を販売しようとする場合は、あらかじめ申請していただくことにより承認を受けることができます。